様式第２号（甲）（第３条関係）

          受 付

番 号
第       号

公 園 施 設 設 置 許 可 申 請 書

令和  年   月   日

堺市長   殿

申請者  主たる事務所

の 所 在 地

団 体 名
フ リ ガ ナ

代表者氏名
フ リ ガ ナ

連 絡 先                  担当者

次のとおり公園施設を設置したいので、許可くださるよう申請します。

1 設 置 場 所

2 種 類 及 び 数 量

3 設 置 面 積                  平方メートル

4 構 造

5 設 置 目 的

6 設 置 期 間     年  月   日 から      年  月  日 まで

7 管 理 方 法

8 原状回復の方法

9 遵 守 事 項

備考

住所

氏名
フリガナ